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Znak sprawy:  ZK-213/8/2019


  Gdańsk, dnia 25 marca 2019 roku

Wykonawcy



uczestniczący w postępowaniu

Działając w imieniu Zamawiającego, Akademii Sztuk Pięknych z siedzibą przy ul. Targ Węglowy 6 w Gdańsku zawiadamiam, że w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r., poz. 1986 tekst jednolity) – zwanej dalej ustawą,  pn.: „Usługa ochrony i monitoringu mienia i obiektów Akademii Sztuk Pięknych  w Gdańsku”, do Zamawiającego wpłynęły pytania Wykonawcy, na które udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym:  
Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuszcza realizację usługi ochrony obiektu Małej Zbrojowni przez osoby z orzeczoną niepełnosprawnością.
Odpowiedź: Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu zastrzegł w Załączniku nr 2 do Zaproszenia - Opis przedmiotu zamówienia, iż: "Wszyscy pracownicy ochrony wykonujący czynności będące przedmiotem niniejszego zamówienia muszą posiadać  zaświadczenie o wpisaniu na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej prowadzoną przez Komendanta Policji". 

Decyzję o wpisie na przedmiotową listę podejmuje Komendant Policji na podstawie złożonych wraz z wnioskiem dokumentów, między innymi orzeczeń lekarskich stwierdzających posiadaną zdolność fizyczną i psychiczną do wykonywania zadań.  
Pytanie 2: 

Czy obecny Wykonawca w ramach realizacji usługi ochrony Małej Zbrojowni zatrudnia osoby z orzeczoną niepełnosprawnością?
Odpowiedź: Zamawiający w postępowaniu, na podstawie którego została zawarta umowa realizacji usługi ochrony Małej Zbrojowni, zastrzegł, iż "Wszyscy pracownicy ochrony wykonujący czynności będące przedmiotem niniejszego zamówienia muszą posiadać  zaświadczenie o wpisaniu na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej prowadzoną przez Komendanta Policji". 

Decyzję o wpisie na przedmiotową listę podejmuje Komendant Policji na podstawie złożonych wraz z wnioskiem dokumentów, między innymi orzeczeń lekarskich stwierdzających posiadaną zdolność fizyczną i psychiczną do wykonywania zadań.
Pytanie 3: 

Czy obecnie realizujący usługę ochrony Wykonawca, zatrudnia do realizacji bezpośredniej stałej ochrony fizycznej obiektu Małej Zbrojowni pracowników ochrony wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż Wykonawca zatrudnia do realizacji bezpośredniej stałej ochrony fizycznej obiektu Małej Zbrojowni pracowników ochrony wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej prowadzoną przez Komendanta Policji.
Pytanie 4: 

Czy zamawiający wyraża zgodę na realizację jakiejkolwiek formy usługi zawartej w procedurze określonej w zaproszeniu do składania ofert przez podwykonawców?
Odpowiedź: Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu zawarł zapis w pkt 8 Załącznika nr 1 do Zaproszenia – Formularz oferty, iż „Zamówienie powierzymy podwykonawcom w następującym zakresie: ………..”, dopuszczając jednocześnie możliwość realizacji przedmiotu zamówienia przez podwykonawców.
Pytanie 5: 

Czy Wykonawca składający ofertę musi posiadać własne Grupy Interwencyjne o statusie SUFO?
Odpowiedź: Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu zastrzegł w pkt 7 ppkt 1) lit. d) Zaproszenia do składania ofert, iż „Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: dysponuje przynajmniej dwiema grupami patrolowo-interwencyjnymi mającymi status grupy SUFO (Specjalistycznej Uzbrojonej Formacji Ochronnej)”.
Pytanie 6: 

Czy Wykonawca składający ofertę musi posiadać status SUFO?
Odpowiedź: Jak w pytaniu nr 5.
Pytanie 7: 

Z czego wynika, wykazana w załączniku nr 2 do zaproszenia, liczba godzin w miesiącu kwietniu tj. 660, Liczba godzin w kwietniu od godz. 12.00 01.04 do godz. 24.00 30.04 wynosi 708 godzin.
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia stanowiący Załącznik nr 2 do Zaproszenia oraz formularz oferty stanowiący Załącznik nr 1 do Zaproszenia poprzez zmianę liczby godzin świadczenia usługi w miesiącu kwietniu 2019r. oraz zmianę ogólnej liczby godzin świadczenia usługi w okresie obowiązywania umowy. 
Pytanie 8: 

W ust. 7 pkt. 1) ppkt. d) 2) Zamawiający wymaga posiadania co najmniej dwóch użytkowanych samochodów wchodzących w skład grup patrolowo-interwencyjnych, dostępnych Wykonawcy w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami. Z kolei we wskazanym załącznik nr 8 do zaproszenia Zamawiający nie zawarł kolumny w której Wykonawca mógłby wpisać podstawę dysponowania tym zasobem. Wnosimy o informację czy Wykonawca ma wpisać, a jeżeli tak, to gdzie ma wpisać, podstawę dysponowania zasobem czyli dwoma samochodami wchodzących w skład grup patrolowo-interwencyjnych? Wnosimy ponadto o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie pod zawartym określeniem „dostępnych Wykonawcy” oraz określeniem „podstawa do dysponowania tymi zasobami”?
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje wykaz użytkowanych samochodów wchodzących w skład grup patrolowo-interwencyjnych stanowiący Załącznik nr 8 do Zaproszenia poprzez dodanie kolumny „Podstawa dysponowania wskazanymi pojazdami” oraz poprzez dodanie zapisu: ”W przypadku gdy Wykonawca będzie polegać na zdolnościach technicznych innych podmiotów, zobowiązany jest w takiej sytuacji udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby wykonania zamówienia”.
Pytanie 9: 

	Czy od momentu zawarcia umowy obejmującej obecny okres realizacji usługi ochrony, Zamawiający na wniosek Wykonawcy zmieniał kwotę wynagrodzenia należnego Wykonawcy tytułem: 

a) stawki za 1 roboczogodzinę brutto ochrony fizycznej wraz z monitoringiem obiektu Małej Zbrojowni 

b) stawki za 1 miesiąc brutto monitoringu obiektu Wielkiej Zbrojowni 

Jakiej wysokości są obecnie obowiązujące ww. stawki? 


Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż na wniosek Wykonawcy zmienił kwotę wynagrodzenia należnego Wykonawcy tytułem stawki za 1 roboczogodzinę brutto ochrony fizycznej wraz z monitoringiem obiektu Małej Zbrojowni i obecnie stanowi ona kwotę 21,70 zł/1 roboczogodzina. 
Pytanie 10: 

Czy pracownicy ochrony przewidziani do realizacji zamówienia powinni być zatrudnieni na podstawie umowy o pracę?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w Zaproszeniu do składania ofert nie zawarł wymogu zatrudnienia pracowników na podstawie umowy o pracę zgodnie z art. 29 ust. 3a ustawy.

Pytanie 11: 

Czy Zamawiający wymaga, aby usługa ochrony fizycznej obiektu wykonywana była przez pracowników ochrony wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony prowadzona przez Komendanta Głównego Policji ?
Odpowiedź: Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu zastrzegł w Załączniku nr 2 do Zaproszenia - Opis przedmiotu zamówienia, iż: "Wszyscy pracownicy ochrony wykonujący czynności będące przedmiotem niniejszego zamówienia muszą posiadać zaświadczenie o wpisaniu na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej prowadzoną przez Komendanta Policji".
Pytanie 12: 

Czy Wykonawca może wesprzeć się podwykonawstwem na podjazd grupy patrolowo - interwencyjnej ?
Odpowiedź: Jak w pytaniu nr 4.
Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną treść zaproszenia do składania ofert oraz powodują konieczność wprowadzenia zmian w ofertach. W związku z powyższym Zamawiający uznał, że konieczny jest dodatkowy czas na ich wprowadzenie. Wobec powyższego dokonuje zmiany w zakresie pkt 10 ppkt 1) Zaproszenia do składania ofert w następujący sposób:
10. Miejsce i termin składania ofert:

1) Ofertę w formie pisemnej należy złożyć w siedzibie Zamawiającego: Akademia Sztuk Pięknych w Gdańsku, ul. Targ Węglowy 6, 80-836 Gdańsk, Biuro Zamówień Publicznych, pokój A18, w terminie do dnia: 28.03.2019r. do godz. 11:00.
Załączniki:

1. Załącznik nr 1 do Zaproszenia Formularz oferty po modyfikacji z dnia 25.03.2019r.

2. Załącznik nr 2 do Zaproszenia Opis przedmiotu zamówienia po modyfikacji z dnia 25.03.2019r. 
3. Załącznik nr 8 do Zaproszenia Wykaz użytkowanych samochodów wchodzących w skład grup patrolowo-interwencyjnych po modyfikacji z dnia 25.03.2019r.
Otrzymują:

1.
Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu;

2.
a/a.
